Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Пышминского городского округа

«Печеркинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От 10.02.2023  года                                                                № 13 – ОД

Об утверждении состава общественной комиссии по

контролю за организацией и качеством питания

обучающихся в МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ»

В соответствии со статьёй 37 Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об

образовании в Российской Федерации», статьи 22 Закона Свердловской области от

15.07.2013 года №78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», Методическими

рекомендациями МР 2.4.0180-20 «родительский контроль за организацией горячего

питания детей в общеобразовательных организациях» в целях совершенствования

системы организации и улучшения качества питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по контролю за организацией и

качеством питания обучающихся на 2022-2023 учебный год в составе:

Ракульцева Л.А.. – заместителя директор по ВР;

Дворникова Е.Э. – председатель первичной профсоюзной организации;

Из числа родителей:

Пахомова Наталья Александровна, родитель ученика 1-го класса

Плотникова Ирина Сергеевна, родитель учеников 2-го, 1-го классов

Трубина Елена Александровна, родитель ученика 3-го класса

Меньшенина Евгения Александровна, родитель ученика 4-го, 1-го класса

Калинина Екатерина Николаевна, родитель ученика 5-го класса

Крапивина Алена Владимировна, родитель ученика 6-го класса

Ракульцева Ирина Николаевна, родитель ученика 7-а класса

Шашкова Оксана Олеговна, родитель ученика 7-б класса

Солдатова Ксения Владимировна, родитель учеников 8-го, 2-го классов

Меньшенина Анжела Александровна, родителя учеников 9-а, 6 классов

Ибатуллина Татьяна Алексеевна, родителя учеников 9-б, 5-го классов

2. Утвердить график посещения членами комиссии пищеблока (приложение 1)

3. Комиссии собираться в соответствии с утвержденным графиком

4. По итогам посещения пищеблока заполнять оценочный лист общественной

комиссии по контролю за организацией питания обучающихся с выводом.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного по питанию

Богуненко Л.В.

Директор МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ»                                                  И.В.Печеркина

С приказом ознакомлены

Дата подпись расшифровка дата подпись расшифровка

  Ракульцева Л.А.   Трубина Е.А.

  Богуненко Л.В.   Меньшенина Е.А.

  Пахомова Н.А.   Калинина Е.Н.

  Плотникова И.С.   Крапивина А.В.

  Ракульцева И.Н.   Шашкова О.С.

  Солдатова К.В.   Меньшенина А.А.

  Ибатуллина Т.А.

Приложение 1 к приказу №10-ОД от 10.02.2023

Об утверждении состава общественной комиссии

по контролю за организацией и качеством питания

обучающихся в МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ»

График посещения помещений пищеблока для приема пищи членами общественной

комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся в МБОУ

ПГО «Печеркинская СОШ»

Дата посещения Время посещения ФИО подпись

посетителя

ФИО подпись

сопровождающего

С 13.02.2023 по

17.02.2023

С 9-00 до 10-00

С 11-30 до 13-30

Крапивина А.В.

С 20.02.2023 по

24.02.2023

С 9-00 до 10-00

С 11-30 до 13-30

Меньшенина А.А.

С 27.02.2023 по

03.03.2023с

С 9-00 до 10-00

С 11-30 до 13-30

Ракульцева И.Н.

06.03.2023 по

10.03.2023

С 9-00 до 10-00

С 11-30 до 13-30

Калинина Е.Н.

С 13.03.2023 по

17.03.2023

С 9-00 до 10-00

С 11-30 до 13-30

Меньшенина Е.А.

С 20.03.2023 по

24.03.2023

С 9-00 до 10-00

С 11-30 до 13-30

Шашкова О.О.

С 03.04.2023 по

07.04.2023

С 9-00 до 10-00

С 11-30 до 13-30

Пахомова Н.Н.

С 10.04.2023 по

14.04.2023

С 9-00 до 10-00

С 11-30 до 13-30

Трубина Е.А.

С 17.04.2023 по

21.04.2023

С 9-00 до 10-00

С 11-30 до 13-30

Солдатова К.В.

С 24.04.2023 по

28.04.2023

С 9-00 до 10-00

С 11-30 до 13-30

Ибатуллина Т.А.

С 01.05.2023 по

05.05.2023

С 9-00 до 10-00

С 11-30 до 13-30

Плотникова И.С.

С 08.05.2023 по

12.05.2023

С 9-00 до 10-00

С 11-30 до 13-30

Крапивина А.В.

С 15.05.2023 по

19.05.2023

С 9-00 до 10-00

С 11-30 до 13-30

Меньшенина А.А.

С 22.05.2023 по

26.05.2023

С 9-00 до 10-00

С 11-30 до 13-30

Калинина Е.Н.

		2023-02-17T13:55:15+0500
	с. Печеркино
	Печеркина Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью